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Annotatsiya. Ushbu maqolada zamonaviy axloqiy tarbiyaning asosiy yutuqlari va 

kamchiliklari tahlil qilinadi. Maqolada axloqiy tarbiyaning zamonaviy jamiyatdagi o‘rni, uning 

yosh avlodning axloqiy qadriyatlarini shakllantirishdagi roli ko‘rib chiqiladi. Yutuqlar sifatida 

interaktiv ta’lim metodlari va axloqiy ko‘nikmalarni mustahkamlashga qaratilgan innovatsion 

dasturlar ta’kidlanadi. Kamchiliklar sifatida esa ba’zi ta’lim tizimlarida axloqiy tarbiyaning 

yetarlicha samarali olib borilmasligi, madaniy qadriyatlarning buzilishi va axloqiy 

qadriyatlarga e’tiborning pasayishi ko‘rsatib o‘tiladi. Maqola zamonaviy axloqiy tarbiyasini 

takomillashtirish uchun ilmiy va amaliy tavsiyalarni ham o‘z ichiga oladi. 

Kalit so‘zlar: zamonaviy axloqiy tarbiya, axloqiy qadriyatlar, ta’lim metodlari, yosh avlod, 

axloqiy ko‘nikmalar, madaniy qadriyatlar. 

Abstract 

This article analyzes the main achievements and shortcomings of contemporary moral 

education. It examines the role of moral education in modern society and its influence on 

shaping the moral values of the younger generation. Among the achievements highlighted are 

interactive teaching methods and innovative programs aimed at strengthening moral skills. The 

shortcomings include insufficiently effective moral education in some educational systems, the 

deterioration of cultural values, and a decline in attention to moral values. The article also 

includes scientific and practical recommendations for improving contemporary moral 

education. 

KIRISH 

Insoniyat tarixining har bir davrida yosh avlod tarbiyasi, ayniqsa axloqiy tarbiya masalasi 

jamiyatning ustuvor vazifalaridan biri bo‘lib kelgan. Bugungi globallashuv va texnologik 

rivojlanish asrida axloqiy tarbiya o‘zining yangi mazmun va shakllariga ega bo‘lmoqda. 

Zamonaviy dunyoda axloqiy qadriyatlarni yoshlar ongiga singdirish murakkab, ammo 

kechiktirib bo‘lmaydigan jarayondir. 

ASOSIY QISM 

Zamonaviy axloqiy tarbiyaning eng katta yutuqlaridan biri bu — tarbiya jarayoniga ilmiy 

va innovatsion yondashuvlarning kirib kelishidir. Bugungi kunda o‘quvchi-yoshlarga faqatgina 

"shunday qil" yoki "bunday qilma" degan buyruqlar emas, balki interaktiv o‘yinlar, keys-stadi 

tahlillari va psixologik treninglar orqali axloqiy qaror qabul qilish ko‘nikmalari o‘rgatilmoqda. 

Bu usullar yoshlarda empatiya, bag‘rikenglik va ijtimoiy mas’uliyat tuyg‘ularini 

shakllantirishda samarali natijalar bermoqda. 

Shu bilan birga, sohada bir qator kamchiliklar ham ko‘zga tashlanmoqda. Eng asosiy 

muammo — ayrim ta’lim muassasalarida tarbiya jarayonining rasmiylashib qolganidir. 

Faqatgina hisobotlar va namunaviy tadbirlar uchun o‘tkazilayotgan ishlar yoshlarning 

ma’naviy olamiga chuqur kirib bormayapti. Ijtimoiy tarmoqlar orqali kirib kelayotgan 
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"ommaviy madaniyat" unsurlari milliy qadriyatlarimizga rahna solib, axloqiy qadriyatlarga 

bo‘lgan e’tiborni pasaytirmoqda. 

R. Islomov o‘zining tadqiqotlarida ta’kidlaganidek, taraqqiyot kontekstida axloqiy 

tarbiyaning istiqbolli yo‘nalishlarini to‘g‘ri belgilab olish, yoshlarni tashqi ma’naviy xurujlardan 

himoya qilishning yagona yo‘lidir. Axloqiy tarbiya faqat maktab emas, balki oila va 

jamoatchilikning uzviy hamkorligiga tayanishi shart. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, zamonaviy axloqiy tarbiya doimiy yangilanib turadigan va e’tiborni 

talab qiladigan jarayondir. Yutuqlarni mustahkamlash va kamchiliklarni bartaraf etish uchun 

ta’lim metodikasini takomillashtirish, milliy qadriyatlarni zamonaviy texnologiyalar bilan 

uyg‘unlashtirish hamda yoshlarda mustahkam ma’naviy immunitetni shakllantirish lozim. 
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